UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

DESPACHO

 Processo nº 23072.266277/2024-31

O presidente da Comissão de Elaboração e Implementação do Plano Anual de
Desenvolvimento da Escola de Belas Artes, no uso de suas atribuições que lhe confere a
Portaria nº 8077, de 05 de setembro de 2023, da Diretoria da EBA e, considerando o Edital
2487/2024/EBA-SUP-UFMG, resolve:

Divulgar a lista das inscrições deferidas/indeferidas do processo seletivo, tendo sido deferidas
as inscrições da servidora Tatiana Campolina Ramos para afastamento de pós-graduação
stricto sensu e do servidor Daniel Marcos Pereira Mendes, para Ação de Desenvolvimento em
Serviço - ADS para o ano de 2025.

Informar que não houve inscrições indeferidas no processo seletivo, considerando que houve
somente as duas inscrições dos  Tae's  mencionados acima..

Belo Horizonte, 03 de dezembro de 2024.

ARNALDO TADEU DA SILVA

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Arnaldo Tadeu da Silva, Administrador, em
03/12/2024, às 12:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3785108 e o código CRC B858940E.

Referência: Processo nº 23072.266277/2024-31 SEI nº 3785108

Despacho 3785108         SEI 23072.266277/2024-31 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 3785108